Câmara Municipal de Aparecida d’Oeste-SP

CNPJ 51.845.386/0001-73

FONE-FAX:  (0xx17) 3635-1342
Rua José Thomaz, 608 – Centro – CEP 15735-000

www.cmaparecidadoeste.sp.gov.br.

e-mail: contato@cmaparecidadoeste.sp.gov.br

________________________________________________________________________________

_ ______________________________

INDICAÇÃO: 84/2021

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Aparecida D’Oeste – SP.

 O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICA a

Sua Excelência o Senhor Prefeito Municipal a instalação de um Relógio Digital na

praça da Igreja Matriz de Aparecida d’Oeste.

JUSTIFICATIVA:

 A praça da Igreja Matriz é um dos lugares com maior movimentação de

pessoas da cidade. Um Relógio Digital neste local além de ser de grande utilidade

tornaria a praça ainda mais bela.

Câmara Municipal de Aparecida d’Oeste - SP, 08/11/2021.

Niclaudio Spala Leite

Vereador